[Digite texto]

INDICAÇÃO Nº  087/2015

                INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, a possibilidade de

colocar uma placa na Rua 7 de Setembro, cruzamento com a Rua João

Spadon, indicando “Saída para a Via Anhanguera”.

              JUSTIFICATIVA: Embora desgastada pelo tempo, existia neste

ponto, uma Placa indicativa, porém, hoje não mais existe. Por este motivo,

estou solicitando a colocação de uma nova Placa, tendo em vista que os

motoristas de outras localidades ficam desorientados em busca da saída da

cidade.

                Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 12 de Junho de 2015.

_______________________________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 212/15

Em 15/06/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 15/06/15